
   

   

   

 

     

Uchwała Nr XCIII/1033/2024 

Rady Miejskiej w Rogoźnie 

z dnia 24 kwietnia 2024 roku 

 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Obornickiego na dofinansowanie 

zakupu monitora interaktywnego dla Liceum Ogólnokształcącego im. Przemysława II  

w Rogoźnie. 

 

  Na podstawie art. 10 ust 2 i art. 18 ust.1 ustawy z dnia  8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 roku poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 216 ust.2 pkt 5 i art. 

220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 roku poz. 1270  

z poźn. zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Udziela się Powiatowi Obornickiemu pomocy finansowej w postaci dotacji celowej  

            w kwocie 10.000,00 zł (dziesięć tysięcy złotych 00/100) na zakup w 2024 roku  

           monitora interaktywnego  dla Liceum Ogólnokształcącego im. Przemysława II w Rogoźnie. 

§ 2.   Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona ze środków budżetu  

           Gminy Rogoźno na 2024 rok. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rogoźna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  



   

   

   

Uzasadnienie 

do  Uchwały Nr XCIII/1033/2024 

Rady Miejskiej w Rogoźnie 

z dnia 24 kwietnia 2024 roku 

 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Gminy Oborniki 

 

Dyrektor Liceum Ogólnokształcącego im. Przemysława II w Rogoźnie   

zwrócił się  do Burmistrza Gminy Rogoźno o zabezpieczenie środków finansowych na zakup monitora 

interaktywnego dla Liceum w związku z wydzierżawieniem Gminie Rogoźno pomieszczeń w 

pawilonach przy budynku Liceum na potrzeby edukacji uczniów szkół podstawowych i pozostawieniu 

monitora będącego własnością Liceum w pawilonie, koniecznym stał się zakup nowego monitora dla 

uczniów Liceum. W celu realizacji zadania niezbędne jest podpisanie umowy w sprawie udzielenia 

pomocy finansowej dla Powiatu Obornickiego. Gmina Rogoźno przekaże do Powiatu Obornickiego 

środki finansowe  na wykonanie ww. zadania w wysokości 10.000,00 zł  w terminie wskazanym w 

umowie. 

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

 


